

Lan-x er en sterk lokal kompetansepartner med fokus på moderne IT løsninger for bedrifts- og kommunemarkedet. Vi lager gode, funksjonelle og sikre IT løsninger. Fornøyde kunder skal være det viktigste målet for Lan-x.

For Lan-x har året vært litt vekslende. Fram til september 2015 var både omsetning og resultatutvikling bra, mens vi fra oktober 2015 har hatt en omsetning lavere enn budsjettet. Totalt sett var likevel omsetningen 2015 bedre enn året før.

Kundene ønsker en transparent tilgang til tjenester og arbeidsflater, uavhengig av om de ligger på sentral IT drift, i skyen, på WEB eller lokalt. Lan-x har kunnskapen og skreddersyr slike løsninger for våre kunder, hvor tilgjengelighet, sikkerhet, integrasjon og økonomi er ivaretatt på en god måte.

#### Tilstedeværelse

Lan-x er tilstede. Dette er et av våre store fortrinn. Våre kunder kan kontakte sine "IT spesialister" når det er behov for det.

Lan-x sin virksomhet består av tre hovedområder:

- datadrift lokalt hos kunde eller sentral løsning plassert hos Lan-x
- systemintegrasjon, konsulenttjenester, driftsavtaler og rådgivning
- salg av programvare, lisensavtaler og maskinvare, samt lisensforvaltning.

#### Organisasjon - avdelinger

Lan-x har hovedkontoret i Sandnes. Her er også vårt hoved-driftssenter lokalisert. Hovedkontor består av ledelse, salg, konsulenter og servicedesk.

Mandalskontoret utgjør 3 konsulenter med salgskompetanse. Lan-x er en betydningsfull leverandør til det lokale næringsliv i Mandalsregionen. Vi har vært flinke til å videreutvikle vårt engasjement i løpet av 2015, og avdelingen har hatt en meget god økning i omsetning og inntjening. Deler av driftssenter i Sandnes speiles til driftssenter i Mandal.

Ålesundskontoret er bemannet med 4 konsulenter med salgskompetanse. De betjener også vårt kontor på Stranda. Avdelingen har hatt en noe lavere omsetning og inntjening enn i 2014. Aktivitetsnivået avdelingen har nå, gjør den godt rustet for 2016.

Lan-x Øst as i Oslo, hvor vi eier 35%, har sitt markedsområde på Østlandet. Lan-x Øst tilbyr salg av programvare og maskinvare, konsulenttjenester og systemintegrasjon.

#### Økonomi - Omsetning

Omsetningen var i 2015 på ca. 55,5 mill., som er vel 3,91% høyere enn fjoråret. Driftsresultat i 2015 er 0,78 mill. mot 1,77 mill. i 2014. Resultat før skatt er 1.04 mill., mot 2,06 mill. 2014. Redusert resultat skyldes flere forhold. Planlagt fornyelse/utvidelse driftssenter, forlik ved oppsigelse av personell, tap på fordring.

Egenkapitalandelen er i år 47,39% som er ca. 3,8 prosentpoeng høyere enn fjoråret. Dette skyldes reduksjon i kortsiktig gjeld. Mindre kortsiktig gjeld medfører også at likvidenes andel av balansen er redusert med 12 prosentpoeng til 43,6% av totalkapitalen. Likviditeten må anses som meget god.

Styret foreslår at det foretas utbetaling på kr 18,- pr aksje i utbytte.

Det er ingen endringer i eierstruktur. Selskapet har 6,51% egne aksjer. Selskapets aksjer eies av ansatte/tidligere ansatte i Lan-x.

#### Aktiviteter og drift

Lan-x har stor fokus på utvikling av datadrift og driftsavtaler både på eget datasenter og ute hos kunder. Dette viser også igjen på omsetning av slike avtaler. Vi legger betydelige ressurser i oppbygging, vedlikehold og kontroll av eget datasenter, både i form av utstyr, programvare, servicedesk og konsulenttimer.

Organisasjon og kompetanse.

I 2015 har Lan-x personell, både konsulenter og salg, oppdatert en mengde formelle sertifiseringer på våre kjerneområder innen programvare, produkter og teknologi.

De ansatte i selskapet har vist vilje og evne til å stå på når dette har vært nødvendig. Vi skal ha et arbeidsmiljø hvor våre medarbeidere trives og har faglige utfordringer.

Kunder

Eksisterende kundeforhold er meget stabile, og i tillegg har vi fått inn nye kunder gjennom 2015. Dette er kunder som benytter egne IT løsninger eller kunder som ønsker sentral datadrift hos Lan-x.

Noen utvalgte kunder/prosjekt inn på sentral datadrift hos Lan-x

- Waco Forsikringsmegling.
- Norwegian Beverage Group.
- Norikon.
- Turistbussen, Ålesund.
- RøhneSelmer Holding

Vi nevner også at det er tegnet IKT rammeavtale mellom AeroNorway og Lan-x, 2 + 2 år.

Samarbeidspartnere

Lan-x har samarbeidsavtaler og partnerskap med de produsenter selskapet finner nødvendig for å ha tilgang til markedsledende standard program- og maskinvare. Viktigste samarbeidspartnere: Hewlett Packard Enterprise, HP Inc., Microsoft, VMware, Veeam, Citrix, Palo Alto, Trend og Veritas.

Styret vurderer arbeidsmiljøet som godt, og det har ikke vært fravær som følge av arbeidsbelastning. Det har vært totalt 211 dager sykefravær som utgjør ca. 5,12%. Av dette er halvparten langtidssykemeldinger. Selskapet har ikke hatt arbeidsulykker i løpet av året. Arbeidstilsynet har etter tilsyn, gitt pålegg om opplæring verneombud.

Selskapet har system og rutiner for intern kontroll. Arbeid med prosedyrer, instruksjoner og avvikshåndtering opp mot vår virksomhet og våre kundeavtaler, fokuseres i forhold til kvalitet i alle ledd. Lan-x har retningslinjer for likestilling mellom kjønnene. Det er ikke kvinner representert i styret.

Styret kjenner ikke til at selskapet forurenser det ytre miljø. Lan-x har ordning for at gammelt IT utstyr avhendes og gjenvinnes i samsvar med myndighetenes krav. Selskapet oppfordrer ansatte og kunder til miljøvennlig avhending av emballasje og brukt rekvisita.

2016

Regnskapet er basert på fortsatt drift og styret vurderer forutsetningene for dette til å være tilstede. Selskapet vil i all vesentlighet fortsette virksomheten innen samme forretningsområder i 2016.

Sandnes, 23. februar 2016

  
Christian Støldal  
(styreformann)

  
Rolf A. Henriksen

  
Gaute Kindervåg

  
Lars Magne Wick  
(daglig leder)